[image: ]

INDICAÇÃO Nº_____1415____/2019.

                                           INDICO À MESA, nos termos regimentais, que seja encaminhado oficio ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, junto à Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, serviços de recuperação asfáltica (tapa buracos) na Rua Itú, altura do nº 721, Bairro Monte Belo,   Itaquaquecetuba – SP.

Plenário Vereador Mauricio Alves Braz, 23 de Setembro de 2019.

______________________________
 João Batista Pereira de Souza
(Pelé da Sucata)
Vereador - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 1685/2019 - 23/09/2019 14:19 - PROCESSO 1684/2019